

Lykkesvej 1 C-D, Herning ApS

Tårnfalkevej 23, 7620 Lemvig

CVR-nr. 40 49 02 21

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2021.

Kaj Egholm Jensen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lykkesvej 1 C-D, Herning ApS Tårnfalkevej 23 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 40 49 02 21
	Stiftet: 3. maj 2019
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Kaj Egholm Jensen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Egholm Construction ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -81 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.035 t.kr. mod 2.107 t.kr., svarende til et fald på 72 t.kr.

Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -54 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Moderselskabet har i 2021 ydet et koncerntilskud på 100.000 kr., hvorefter kapitalen er retableret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har solgt ejendommen primo 2021 til ca. 2,0 mio. kr. Selskabet har herefter ikke længere nogen aktivitet, og selskabet forventes derfor likvideret i løbet af det kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2020</u>	<u>3/5 - 31/12</u> <u>2019</u>
Bruttofortjeneste	34.940	59.319
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.561	-27.980
Resultat før finansielle poster	-40.621	31.339
2 Finansielle omkostninger	-40.169	-51.339
Resultat før skat	-80.790	-20.000
Skat af årets resultat	0	-2.728
Årets resultat	-80.790	-22.728
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-80.790	-22.728
Disponeret i alt	-80.790	-22.728

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.023.219	2.098.780
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.023.219</u>	<u>2.098.780</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.023.219</u>	<u>2.098.780</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.500
Andre tilgodehavender	3.346	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.346</u>	<u>2.500</u>
Likvide beholdninger	<u>8.281</u>	<u>6.068</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.627</u>	<u>8.568</u>
Aktiver i alt	<u>2.034.846</u>	<u>2.107.348</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-103.518	-22.728
Egenkapital i alt	-53.518	27.272
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	20.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.051.208	2.022.044
Selskabsskat	0	2.728
Anden gæld	9.156	29.729
Periodeafgrænsningsposter	0	4.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.088.364</u>	<u>2.080.076</u>
Gældsforpligtelser i alt	2.088.364	2.080.076
 Passiver i alt	 2.034.846	 2.107.348

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 3. maj 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.728	-22.728
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-22.728	27.272
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.790	-80.790
	50.000	-103.518	-53.518

Noter

	1/1 - 31/12 2020	3/5 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	40.058	51.316
Andre finansielle omkostninger	111	23
	40.169	51.339
	31/12 2020	31/12 2019
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	2.126.760	0
Tilgang i årets løb	0	2.126.760
Kostpris 31. december	2.126.760	2.126.760
Afskrivninger 1. januar	-27.980	0
Årets afskrivninger	-75.561	-27.980
Afskrivninger 31. december	-103.541	-27.980
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.023.219	2.098.780

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 26 t.kr. vedrørende fremført underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, idet der er usikkerhed om tidspunktet for skatteaktivets udnyttelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Egholm Construction ApS, CVR-nr. 26 72 82 15 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
